Lll. ConfirmatioHenrici ArchiepifcopiPrivil©-

giorum Ecclefi^ Hamburgenns.
TTEnricus Dei gratia Epifcopus Monafterienfis , ac Sanftae Bremenfis Ecclefias Ad-
"• miniftrator , univerfis Sc fmgulis praefentes literas infpefturis feu audituris, falu-

tem in Domino fempiternam.

Juftis petentium defideriis dignum eft, nos facilem adhibere confenfum Sc

fota, quae a rationis tramite non difcordant, effedu adimplere. Hodie fiquidem pro
parte diledtorum inChrifto Praepofiti,Decani, totiusque Eccleflse ac Cleri, oppidi ac
PraepofitunE Hamburgenfis noftrae Dioecefis fuit nobis humiliter fupplicatum , ut ad
inftar bonx memorijE Adalberonis, Hartvici &Hartvici,Gerhardi&Gerhardi,GifeI-
berti,Gothofredi,Nicolai,BaIdewini <ScGerhardi, ac aliorumPrjedeccfforum noftro-

5^ n } rum,
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rum, pro tempore, Archiepifcoporum Bremenfium, privilegia HamburgenfisEcclefise,
quomodolibet concefTa, noftra audoritate Dioecefana confirmare dignaremur.

Nos igitur Henricus Epifcopus 6c Adminiftrator antedidus , quod prjEcipuum
cftjinterCharitatisoperaEcclefiarumindemnitatibus providere, pr^Efertim ad ea in-

tendere, per quje fucceflionis temporibus materias difcordiarum amputantur, prsedi-

£torumDominorumPrsepofiti,Decani,CapituIi <ScCleri precibus hujusmodi favorabi-

liter inclinati omnia &: fingula privilegia, quorum tenores habere voluimus , pra^fen-

tibus pro exprefliSjjura, pofi"efIiones, confiietudines, res(5clibertates ipfis&didse eo-
nimEcclefiie conceHIi, indulta «Sc donata, ac concefi^as, indultas (Scdonatas, habentes
gratas 6< ratas, noftra autoritate ordinaria duximus confirmandas 6c confirmanda, <Sc te-

nore prxfentium confirmamus. NuIIi ergo 6cc. Datum anno Domini 1472. dic

Jovis proxima poft feftum Sandi Martini.

Lijl. Statutum de refidentium Canonicorum
ablentia.

lExfiat in veteri Codice Stntutorum p, Jps, b.

HEnricus Dei 5c Apoftolicije Sedis gratia Epifcopus Monafterienfis 5c Santo Brc-

menfisEcclefijE perpetuus Adminiftrator. Diledis nobis inChrifto, Dccano &
Capitulo Ecclefiae Hamburgenfis,SaIutem inDomino. Cum juftis petentium precibus

faciiem teneamur prsebere afi^enfum, eapropterjuftis veftris defideriis inclinati, declara-

tionem cujusdam Statuti five decretum de abfentia ad certum tempus Canonicorum
Hamburgenfium, 6c de eo, quod tempore talis abfentiae de frudibus Praebendse fiice per-

cipere valeant, juxta etiam antiquum ftatutum, dudum per fandae memoriae Albertum,

tunc Epifcopum Bremenfem, Priedecefibrem noftrum confirmatum, ficuti hoc provide